

LAGKAGEHUSET

Pressemeddelelse, 22. november 2023

Lagkagehuset klar med ny topchef



Lagkagehuset har fundet sin nye Group CEO. Valget er faldet på danske Joachim Knudsen, tidligere direktør i McDonald's Sverige og Danmark, som starter i sin nye rolle den 1. januar 2024.

Lagkagehuset har gennem de sidste fem år været igennem en intens vækstrejse, hvor virksomheden er fordoblet i størrelse, har ekspanderet til London og New York og har haft rekordmange gæster i butikkerne. I dag beskæftiger Lagkagehuset mere end 3.500 medarbejdere og råder over 140 bagerbutikker i tre lande, hvoraf 31 er i udlandet.

Fremadrettet vil det strategiske fokus være på at forbedre driftsresultaterne og profitabiliteten for fortsat at udvikle en førende bagerikæde, der leverer kvalitetsbagværk med fremragende service til kunder i Danmark, London og New York.

Til at løse den opgave er valget faldet på Joachim Knudsen, som tager over fra Jason Cotta. Joachim Knudsen kommer fra en stilling som Managing Director, Food Folk AB, der står bag McDonald's i Sverige. Inden da var han adm. direktør i McDonald's Danmark i fem år.

"Vi er glade for at kunne byde Joachim Knudsen velkommen som ny direktør. Han kommer med mere end 25 års brancheerfaring og har leveret imponerende resultater hos McDonald's. Samtidig er han en stærk og erfaren leder med et operationelt fokus, som vil passe godt ind i virksomheden i denne næste fase," siger David Campbell, bestyrelsesformand i Danish Bake Holding, selskabet bag Lagkagehuset. Han tilføjer:

LAGKAGEHUSET

"Lagkagehuset har en stærk position i Danmark og har etableret sig i London og New York, og vi går nu ind i en ny fase, hvor vi skal fortsætte med at drive stærk organisk vækst og fokusere på forbedret profitabilitet gennem generel optimering af virksomheden. Bestyrelsen er overbevist om, at Joachim er den rette profil til Lagkagehusets næste kapitel, og vi er stolte af at have kunnet tiltrække en profil af hans kaliber."

Med sine i alt 140 bagerbutikker, et veletableret brand og en stærk organisation samt flere digitale salgskanaler har Lagkagehuset lagt et solidt fundament for fremtiden. Joachim Knudsen tiltræder den 1. januar 2024 og udtaler:

"Jeg glæder mig til at være en del af Lagkagehusets næste skridt i deres rejse. Det er et fantastisk brand med gode lokationer i Danmark, London og New York. Det har en stærk kultur, fremragende produkter, en masse talentfulde medarbejdere, støttende interessenter og loyale kunder. Lagkagehuset er lykkedes med at navigere gennem et udfordrende marked med pandemien og makroøkonomisk modvind i de seneste år. Jeg er overbevist om, at virksomheden er godt positioneret til sin næste fase, hvor vi optimerer og forbedrer vores daglige drift. Jeg ser frem til at udvikle virksomheden yderligere i samarbejde med hele teamet."

Om Lagkagehuset

Lagkagehuset er et bageri med kærlighed til bedre bagværk. I 1991 åbnede det første bageri på Torvegade ved Christianshavns Torv i København, og 30 år efter har Lagkagehuset 140 butikker og 3.500 kollegaer i Danmark, England og USA. I 2016 åbnede Lagkagehuset for første gang udenfor Danmark i London under navnet 'Ole & Steen', og i starten af 2019 åbnede det første Ole & Steen bageri i New York ved Union Square på Manhattan. Læs mere om Lagkagehuset her:

<https://lagkagehuset.dk/>.

For yderligere information, kontakt venligst:

Mikkel Luplau Schmidt på telefon +45 5060 0277 eller e-mail mikkel@helpagency.dk.